tenent. astringuntq; xpm purum hoīem fuisse nō deum in pñti. s̄mo
ne curabimus ostendere. **M**o xps est ver⁹ de⁹ dei filius ab etno a
patre genu⁹ eiusdē cum p̄e et sp̄s sancto sube siue nature. Et dis
fusa de suā dimitate loq̄mur illā ofitebat̄ deuotissima. **M**artha cū
dicebat verba p̄missa i themate. **Q**uare cū oib⁹ veritas elucescat
q; filius virginis q; p nobis in ciuce pepedit fuerit deus ver⁹ di
uinitatem eius tri. ple. m̄finuabim⁹

Primo auctoritate Quomodo auctoritate veteris testamenti et
Secundo exp̄mēto sybillarum ostenditur christum verū deum
Tercio ratione et hominem fuisse.

Capitulum. **Primum.**
Drimo m̄finuem⁹ auctoritate q; xps fuerit ver⁹ de⁹. Et ad
duci p̄n̄r utriusq; pagine scripture veteris. s. ac noui testa
mēti. **Vñ isa. ix. c. ait.** Paruulus natus est nobis et fili⁹ da
tus est nobis p̄ hec verba. p̄nūcians xpi humanitatē. **Deinde se
quitur.** Et vocabit̄ nomē ei⁹ admirabilis. s̄ filius. s̄ deus fortis. p̄
futurū seculi. p̄nceps pacis. Et vt dicit mco. de lira. **Translatio se
ptuaginta inter p̄tū h̄z et vocabit̄ nomē ei⁹ magni s̄ filij angelus.**
Et trāslatio caldaica dicit. Et vocabit̄ nomē ei⁹ p̄manens i secula
messias. in quib⁹ verbis exp̄m̄it̄ xpi dimitas. Et h̄ier. xxiij. scribit̄
tur. **Ecce dies veniūt dicit dñs et. i. d. g. i.** **Translatio caldaica h̄z**
statuā messia iustu. et sequit̄. Et hoc est nomē q; vocabit̄ eū dñs
iustus noster. Et s̄m mco. de lira. vbi nos pomimus dñs. in hebreo
ponitur nomē dei **Tetragramatō** quod est nomē significās solaz
essentiā vnā dinam vt dicit rabi **Salomon.** p̄ hec vero verba dimi
tas et h̄iamtas xpi manifesta. Et **baruth. iii. c. hic est deus no
hoib⁹** quersatus est. Et **sybilla heric̄threa** vt **aug⁹.** memit̄. p̄ vin.
li. de ci. dei. versus quosdā oposuit de fine mundi. quoz p̄me l̄e
iuncte sonāt. **Hiesus xps filius dei saluator.** **Alietia sybille nasci
turū p̄dixerūt xpm filiu dei s̄ virgine immaculata.** **Hec oēs s̄m i. fi.
ethi. li. et lact. m. i. li. dinaruz insti. decē fuere.** **Prima p̄fica q̄ fuit
de persis** **Secūda libya.** **Tercia delphica.** i. tēplo delphici appol
lins gemita q̄ añ troiana bella vaticinata est. cui⁹ p̄lmos versus
opi suo **homerus** inseruit. **Quarta chimeria** in italia. **Quita heris
threa** de qua paulo ante tactū est noie herophyla i babilōe orta
que grecis. **Illion** petētib⁹ vaticinata est piturā esse troiā et ho
merum mēdacia scripturū. **Dicta aut̄ heric̄threa** qz in eadē m̄sula
eius mueta sunt carmia. **Sexta samia** a samo in sula vñ fuit cognos
mmata. **Septima cumana** que et cumea de qua **virgili⁹.** **Vlria** cu
mei venit iā carmis eras. **dicta aut̄ cumana** a cumis ciuitate q̄ ē in
cāpama. **Septemulcrū** adhuc ē in sicilia. **Octaua** el. sp̄tima in agro
troiano nata. **sona phrigia.** **Decia** triburtina. **Ab his oib⁹ dimi
tas xpi** p̄ multa antepa quā in uterū virginis descēdit. p̄betata